שירביט חברה לביטוח בע"מ

מטעם התובע: עו"ד רויטל הורוביץ.
מטעם הנתבעת: עו"ד יוסי אברהם.

### פסק דין

תביעה זו עניינה שיעור הפיצוי בגין נזקי גוף שנגרמו לתובע בתאונת דרכים.

#### תמצית העובדות וטענות הצדדים

1. התובע, יליד 1976 נפגע, בתאריך 29/1/16, בתאונת דרכים, כמשמעותה בחוק הפיצויים לנפגעי תאונות דרכים, תשל"ה-1975 (להלן: "חוק הפיצויים"). התובע היה מתמחה ברפואה באחד מבתי החולים בארץ בעת פגיעתו בתאונה.
2. אין מחלוקת בין הצדדים, כי הנתבעת נושאת באחריות לתשלום הפיצויים לתובע.
3. תאונת הדרכים אינה מהווה תאונת עבודה ולפיכך מונה מומחה רפואי בתחום האורתופדיה לקביעת נכותו של התובע עקב התאונה.

המומחה הסביר שהירידה בתחושה באצבע 5 ביד שמאל מוסברת על רקע הדיסק הבולט בעמוד השדרה בגובה C6-C7 הגורם ללחץ על שרש C7.

בשים לב לאמור, העריך המומחה את נכותו של התובע בגין ההגבלה בתנועות עמוד השדרה הצווארי, ב- 7% מותאם לפי סעיף 37 (5) א' לתקנות הביטוח הלאומי (קביעת דרגת נכות לנפגעי עבודה), התשט"ז-1956 (להלן: "תקנות הביטוח הלאומי"); בגין הנזק העצבי והירידה בתחושה ביד שמאל – 3% מותאם 31 (1) א' לתקנות הביטוח הלאומי.

המומחה העריך נכות זמנית לאחר התאונה של 100% למשך חודש, ציין שהמצב יציב וכי קיים קשר ישיר בין התאונה לבין הנכות שקבע. המומחה ציין קיומן של הגבלות תפקודיות, קושי בעבודה מאומצת הדורשת הרמת משא כבד ונשיאתו למרחק.

בנסיבות העניין, מתוך הנחה שהוצאות מסויימות (בין בשל נסיעות, תרופות והוצאות כלליות אחרות) אכן נגרמו ועשויות להיגרם גם בעתיד אני מעמידה את הפיצוי בגין הוצאותיו של התובע על סכום של 2,000 ₪ לעבר ולעתיד.

### נזק לא ממוני

38. בהתאם לתקנה 2 לתקנות הפיצויים לנפגעי תאונות דרכים (חישוב פיצויים בשל נזק שאינו ממוני), תשל"ו-1976, לשיעור הנכות הרפואית ולסמכות בית המשפט בהתאם לסעיף 2 (ב) לתקנות, אני מעמידה את הפיצוי על סך 16,500 ₪.

### אחרית דבר:

39. סך כל הפיצוי המגיע לתובע הוא כדלקמן:

| | |
|------------------|------------------------|
| 60,000 ₪ | הפסד שכר בעבר - |
| 350,000 ₪ | גריעה מכושר ההשתכרות - |
| 12,000 ₪ | עזרת צד ג' |
| 2,000 ₪ | הוצאות מכל סוג - |
| 16,500 ₪ | נזק לא ממוני - |
| <b>440,500 ₪</b> | <b>סה"כ -</b> |

## בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ת"א 60780-12-16

40. הנתבעת תשלם לתובע סכום של 440,500 ₪ בתוספת שכ"ט עו"ד כדין וכן אגרה כפי ששולמה בתוספת הצמדה מיום התשלום. הסכומים ישולמו בתוך 30 יום וישאו הפרשי הצמדה וריבית כדין.

פסק הדין מותר בפרסום משלא מצויין בו שם התובע.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

**המזכירות תשלח לצדדים את פסק הדין.**

ניתן היום, א' סיוון תשע"ט, 04 יוני 2019, בהעדר הצדדים.

אורלי מור-אל, שופטת